
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Ачинский филиал

ПРИКАЗ

«Л _  » Я  2024 г. № ф  -4 3

г. Ачинск

О приеме инвалидов и лиц с ОВЗ

На основании письма Минобрнауки России от 21.05.2015 г. № АК-1355/05 
«Об обучении инвалидов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и закрепить специальное рабочее место для приема 
документов и консультаций лиц с ограниченными возможностями здоровья, 
инвалидов, детей-инвалидов по адресу: г. Ачинск ул. Тарутинская, д. 4, ауд -  1-3;

2. Назначить ответственным за прием и консультацию инвалидов и лиц с 
ограниченными возможностями здоровья Кучинскую Сталину Владимировну -  
заведующего приемной комиссии.

Директор

С приказом ознакомлен(а):

О.В. Пиляева

С.В. Кучинская

Исполнитель:
специалист по кадрам Тесленко А.С.


		2025-03-31T12:13:51+0700
	Пиляева Ольга Владимировна




